PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

              EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 0012024  EDITAL PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO  Nº 001/2024

RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR o candidato classificado, conforme relacionados neste

Edital, referente ao EDITAL Nº 001/2024, que homologou o Resultado        Final, para

comparecem junto à Secretaria Municipal de Administração, localizada na Avenida

Presidente Vargas, 531, Centro, CEP: 64.430-000, na cidade de São Pedro do Piauí

– PI, exclusivamente nas datas de 27 de fevereiro de 2024 e 28 de fevereiro de

2024, nos horários de 07:00 às 13:00 h.

Art. 2º - Ficam alertados que o não comparecimento do convocado até a data

indicada, implicará na perda do direito à posse e de qualquer outro direito inerente ao

Teste, conforme os termos do Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí-PI, em 26 de fevereiro de 2024

JOSÉ MARIA RIBEIRO DE AQUINO JÚNIOR

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2024                  TESTE SELETIVO Nº001/2024

                    ANEXO

       PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, E ENSINO FUNDAMENTAL I

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1º 189 ROSILÉA NASCIMENTO DA SILVA 100,0
2º 156 FRANCISCA FABIANA GONÇALVES ROCHA 100,0
3º 308 DÁRIO SOARES LIMA 100,0
4º 299 MARIA CLARA KAIANY GONÇALVES DE A. LIMA 97,0
5º 183 ANTONIA MARIA DE CENA 96,0
6º 456 GABRIELA ALVES DE SOUSA 94,2
7º 408 NÁGILA ESTEFFANY DE SOUSA MORAIS 94,0
8º 208 MARIA DA CRUZ BARBOSA DA SILVA 94,0
9º 36 EDUARDA CARDOSO DOS SANTOS 94,0

       10º 302 ENNE TAYNA DE SOUSA COSTA  PCD 93,0
     11º 143 PATRICIA DAIANE DE JESUS LIMA SILVA 93,5
    12º 78 ADÃO LUIS DE SOUSA 93,0
    13º 33 DULCINÉIA DA SILVA COSTA GOMES 93,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

14º 42 LEILANE BARRADAS OLIVEIRA 93,0
15º 34 ANA LÍDIA MORAIS RIBEIRO 93,0
16º 48 FERNANDA FRANCO RUFINO SILVA 93,0
17º 177 ANDREIA PEREIRA GOMES 93,0
18º 103 DANYELE CRISTINA DA COSTA SOUSA 92,0
19º 510 FRANCISCA CÁSSIA VIEIRA DA COSTA 92,0
20º 323 MARIA DA CRUZ RODRIGUES DOS SANTOS  PCD 90,0
21º 401 LILIA MARIA RODRIGUES DA SILVA MOURA 92,0
22º 223 VALMIRA ALVES DE MENEZES DO REGO 91,8
23º 149 ANA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 91,5
24º 239 LUCILENE PEREIRA DE ARAÚJO 91,2
25º 293 JOYCIARA NUNES DE CARVALHO MARQUES 91,0
26º 224 WYARA MENDES DA SILVA LIMA 90,8
27º 451 KATIANNE COSTA RIBEIRO DA SILVA 90,6
28º 115 MARIA ODETE DA SILVA OLIVEIRA 90,5
29º 325 AMANDA KELLY DA SILVA NETA 90,5
30º 202 HEISON GOMES DA SILVA   PCD 82,0
31º 37 ROSANE BEZERRA DA CUNHA 90,3
32º 55 ROMÁRIO BATISTA DE SOUSA 90,2
33º 414 RITA DE CASSIA LOPES PEREIRA 90,0
34º 548 RANAYRA BARBOSA DO NASCIMENTO 90,0
35º 163 EDINA VELOSO DA SILVA 89,8
36º 96 DAISE PEREIRA DA SILVA 89,6
37º 151 IVONEIDE CARDOSO DA SILVA SOUSA 89,5
38º 230 FRANCILEIDE RODRIGUES DE SOUSA 89,0
39º 576 VANESSA CAVALCANTE CARVALHO 89,0
40º 269 FRANCISCA NERES DO NASCIMENTO ALENCAR 88,8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1º 212 SUZANA LOPES DE SOUSA                        100,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1º 599 JANAYLSON BARBOSA DA SILVA NETO                          84,2

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1 276 GILDEANE BATISTA SOBRINHO                                97,6

2 197 GEZIEL COSTA NEIVA                                93,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

PROFESSOR DE INGLÊS

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1 290 FRANCISCA LUCÉLIA SANTOS NUNES 94,0

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1 445 AYSLAN DE SOUSA SOBRINHO                          92,0

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1 342 HERBET DE ALENCAR SOUSA                                85,8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1 174 MAYZA SOARES DE ARAÚJO LIMA                          93,0

2 22 KÁTIA MENDES BARRADAS GUEDES                          90,2

PSICÓLOGO

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1 81 ROSA ANÁLIA LIMA NUNES                          83,8

2 327 SAARA VITÓRIA GOMES DE FREITAS            74,0

NUTRICIONISTA

ORDEM

INSCRIÇÃO

NOME

NOTA FINAL

1 467 THAYZY LIMA CARDOZO 87,0

2 387 PATRÍCIA REGINA NUNES DA LUZ LIMA 84,0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.554.810/0001-76
Av. Presidente Vargas, S/N – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí
E-mail: prefeitura@saopedropiaui.pi.gov.br

3 307 LYVIA BEZERRA MOURA 81,6